Diles 2. pugna ait extens in pugna n*pugnare*
in pugna, ut a pugnare in pugna, q. 3. om
in pugna pugna & pugnare. q. 4. pugnare du-
cere q. 5. pugnare & pugnare. q. 6. pugnare
aut pugnare. Ita pugna ait q. 7. pugnare q. 8. n*pugnare*
pugnare pugnare intentio uerbi emendata q. 9.
hinc est pugna q. 10. in pugna. Tunc q. 11. in natore
om. Tunc pugna addigta intentio pugnare pugnare sed
mita. q. 12. in pugna addigta q. 13. in pugna ibi
pugnare. q. 14. in pugna pugnare pugnare. Tunc
q. 15. in pugna pugnare pugnare. q. 16. in pugna
pugnare pugnare pugnare. q. 17. in pugna pugnare

ptes h̄t p̄s uiuentes qm 2^o. Si neg. ihsomus a.
uiuentz h̄t p̄t p̄t p̄t aib. p̄t et h̄t p̄d, in
q̄ operej exerceat. Ita pars quod libet p̄tudis
p̄tendit exerceat & intenta, q̄ p̄tibus p̄ibus
fuiat, p̄t p̄t ad eorum sp̄cias, in ihsom p̄m:
vē statim virtutem insumit, & p̄prio munit ad
suasmet sp̄cias.

Dicitur. Toda sit oratio recipiat sua.
Deinde sp̄cias. Lumen.

Ex auct̄ d. f. c. vī i. 27. q̄ si s̄ia & res pe-
ret ihsomus in ih̄u fecerit de cognitum, et q̄n
s̄ia fecerat hec autem admittit, & nō res sumi-
tas fecere fecerit de cognitum, unum alicet
n̄ p̄t unum alicet p̄t fecerit in utramq; regnat p̄m.
admitte ih̄u uocem legitimam. Et secundū ih̄u apote-
sitione vīcīs ē p̄fici. I. vīcīlē in seculū. aib.
in sp̄ciale s̄ia, q̄ inquit q̄ s̄ia illū. q̄ ihsom p̄m.
regnacit p̄ cum qm p̄m q̄ fecerit in cognitum.

P̄t. Et dicitur. uoltem. fecere in cognitum
de cōsideratione ad s̄ia cognitum, q̄ dicitur expon-
at s̄ia s̄tum, q̄ amarū mediantē uolte, tunc meante lo-
nū. So. q̄ s̄ia in s̄ia s̄tum in regnacit secundū dicitur.
ih̄u s̄tū intentione uoltes q̄ imm. recipiat imm.
nō. q̄ dicitur. Confidit q̄ p̄pia uoltes ih̄u ihsom p̄m.
q̄ imm. recipiat ih̄u. Et si s̄ia in recipiat imm.
nō erit alium denique q̄ p̄pia. Et erit inten-
tione regnacit, q̄ imm. recipiat cognitum, & s̄ia s̄tum
in recipiat imm. s̄tū erit regnacit, denique. Just. Et

ad diversas vias ad suas uoltes in uia propria ad hanc
uolitas ad eas datur et per uerum partem. Et iste
quiesces potest a recte quod cognat. qd i' inservient
qd dicitur in lignis. Et tunc datus est.

In regno uanitatis non regnatur nisi pietatis
Et agnoscunt omnes Reges i' sancta scriptura
ad uerbum quod uerunt x. i' qd sunt cogniti. Et qd
qd pietatis amans. Sit pietatis lignorum. Et hoc in
mia fide illi. Et in scriptura dicitur ad 2^o ad appositorum
scriptum. Num est uoluntas caritatis in eadem uero et uerme
nec sympatum. ut cognoscere natus iste aucto sum
existere uolens ad ihu amandum. qd iste lignorum
cadit. Et similitudinem facit. qd uolens et aliqd pietatis
ad eius in lignis. quale fluminet. ut pietatis uer
am. Et dicitur ueni. qd sufficiat. Et qd pietatis nesci
et in unius ueritate potest a eod s. hanc autem
sufficiat. ut uolens ad amandum existet. ex eo pietatis
qd et uia x. Tunc sit uita vero. Tunc ualere et regni
uero. qd Tunc lignorum. non pietatis existat ad amandum.
qd scilicet agnoscere eam lignorum. Tunc huius uolens
pietatis non ueni intelligere. qd sint in ea sia.

I' L. nra Sra. qd ut uolens datur ad
potentiam suu et pietatis. scilicet. Dicit ihu
immortali. uerbi. qd uolens. sufficiat. qd ait et pietatis
sustens. ut pietatis uerbi uolens. pietatis uolens. Et susten
tis ut uolens. Et lignorum potest ait sus effici. illi con
m. uniuersitatem. Cumque qd uia uero agnoscere et deinceps
in calo agnoscere. recipit secundum scriptum. qd et ihu
tis. ut deinde agnoscere. Et denique res deca. Nam qd sol
m. uerbi. talium potest agnoscere et uolens. Et qd ait
ut

etatis. Tunc estis qui quisquam. q. sic recipere
dicto pessimum. qd. e. cuius uelut, qd. quid. tristum. nam isti
rum dicitur. et hoc sustinuerat. Prodigy non tam quisquam
est instrumentum. qd. utque ueritas. sed ei uoluntas male in-
tendit. sed ei ueritas. cur qd. erit auctoriam invi-
tium. non sordidum. et eo hanc sordiditatem non dicit auius
uoluntatis. n. recipere omnia pessima.

Vices 2. dicitur: uoluntas ergo uita: qd.

N. a. decet, qd. pessimum. uoluntas. qd. n. e. ueram
uincere diu. ut non sit deinde uicente. qd. ferri negant in in-
betum, qd. sed deponit. qd. placit pessimo in amans: hoc qd.
dicit omnis uoluntas. qd. non uideat qd. dicit auius, qd. non recipere
sororum regnum. Vices 2. qd. que estatuu uerist, ut
lucas. recta erubat, n. e. apus, ut uiuatur, qd. cognoscatur
uia, qd. sufficit hanc cognoscere a pessimo. qd. si uero suffi-
ciet cognoscere. Itum ab illa. ut uoluntas in illa uendat.
Ita n. alio modo uivere ut a pessimo. Ita ut ipse
cesserit pessimi aliquis uiam cognoscatur. sed n. ex-
istatur uerum, ac si nihil uerum uolentem. Si pessimum est
uoluntas alio modo illas carpi, qd. pessimum. uoluntas
alio modo carpi, n. tamen eius pessimum. uoluntas
qd. uia. qd.

Vices 3. 3 operies spuates reuigerent in scha-
ria. Et in illa s. d. in pessimo. neutru. qd.
qd. reuiguntur in illa. Et s. pars min. qd. ab sup-
pessa eint pessimo. Pr. 2. pars, qd. operies qd. Et alia nulli
uia adiuventur pot est natu in dapplici. subito. Hier. d.
L. budo. dittas operies reuigi in sola illa, qd. ex su-
pessa. subito, qd. pessimo. ut e. natus, ut illa. pessima
ut reuigiat. Hoc alio 2. operies spuates reuiguntur in illa,
qd.

Dicitur ergo, et tam vero, quoniam propter id, et quoniam diligunt, et
amant, quod una prius de causa instruatur. Propter quoniam min-
din nubium dicens regis narr. recipi in duplice subiecto
ad agri propter id in duplice inadjecto, quemadmodum nobis
iste puer a lugaci puerus est ad hunc propter in adi-
augio.

*Sia maria imm. in recessu sua.
Operie.*

*De agie. L. 2. q. si pueres nostri recupererent
imm. appius foret ut in operem ut laborum pre-
dictum sumus. Superiori agendo a puerisbus pue-
ribus. L. 2. q. si alia brachia non recupererent imm. den-
tione non redirent sentiens appetitus magis quam
vita. L. 2. q. si vita non fuerit, et electio non recup-
eraret. at unum habet alia si efficiat, aliud non se-
reciperet. 3. q. doctrina et religio pueris quam alia que-
estio in matre. Et reuoluntur omnes pueri ut redi-
dit. q. in matre.*

*Deus experia dedit unam peccatum ab origine
in adam et in eve, nam equus cogit
in capite et moneta qui pede; et hic est id peccatum ag-
noscere, et moriens. Hec L. 2. q. sumit. Tercii non impedi-
bitur puer quoniam equus pungit in pede, et ille moneta
in isto pecte, et in tubus puerus corrumptus erit nisi
sam est quoniam puer imaginariam et appetitum im-
fectam. I. iesus Christus dicuntur spargi per terram corporum
infectorum nam uideremus. Secundam latenter, q. e acri-
i corpore et separata quoniam pungit, fugere, et iuovere*

ad post imposito strato, a na mida, ut cap
malat, hancat, & fugiat.

¶ Hoc 2^o utrum respondimus tunc ad sic
et s. qd sanguine alio pars corporis ex re
mitti motu voluntatis dixerit ad cerebrum ut dicere
sideret phantasie, & opus idem resipi, & pim ibi ait
cognitentem in capite uiriliter resipiuntur multa in pede,
qd exutata pars ait existens in pede de qd mouet
sunt parvata: sed se pte n cognat, pot in de mouere
sufficit n. qd illa pars unde L. incepit mouet qd pte
dicta n. 38. et currit equus, sit intentionata, et
mox physis sit intentus levigatus, qd uelut pte paucum
mouet physis, & n sit equus, ut mouant intentiona
ti, & ea uelut sit huius ex parte cum qd possit ut
cognoscatur, qd mouant intentionata, qd mare physice,
pium aut, unde L. incepit ait, si aria, si mouant
intentionata.

¶ Et hoc ita dicitur qd ex hoc Iudeu al.
¶ Hoc & dicitur vim faculton monos in acto
quies & ceteris, & ex anatomia ista dicitur nra
uo sij & hinc ipsa species monos designari a cerebro in
ter ramorum ad arterias radice. Et ad huiusmodi monos
inflammatio alijs sicut a cerebro sic & tendit qd si
nervus iste a cerebro descendens in vello equi inten
date, & reliquum vellum metu integrum, n pte equum
pedibus instaret, & multo minus, ut antea instaret.
Sed si nos ex eo esse sive, qd cerebrum mittat sanguini
tab, qd niger n pte omnis nervus.

¶ Et qd L. & qd N. uita, & in matre
mo ipse sanguis degenerat, n apparuit nisi

tam dicitur à credore qd ad personam transmittatur. 2^o qd
 iher. p̄s es tam tibi amitorum, & sufficienter mo-
 das probas ad m̄tum antea extiterint qd tandem pericu-
 lo magnum deat eccl̄ dicitur in isto, unde inferitur
 eccl̄ id in obvij & cognitio. I apparet. sic qd sit vix
 arbi qd cithareus ut apud C. mouet motus suum
 & citharam. Et usitatum duxerunt ad motum & citharē
 & hinc in contentum. Sunt dicitur qd p̄m motus
 cithareus & arbi vata. 3^o qd ait ihu. Scilicet dicitur
 m̄tus fieri ut qd p̄m. Sic eas vata
 & arbi p̄as n̄ diligenter, hinc p̄m in diligenter
 & citharo, qd n̄ agnoscit.

Quid res in L. si motus erit a credore
 aut dūm. cithareus p̄p̄s p̄t p̄t tam
 scriter n̄ mouentis p̄s. v̄medic. ac digiti. Exponit
 eccl̄. qd p̄s v̄medic. In it tam citha ad motum p̄m digi-
 tis. Toc impello motum ad citharam arboris, & rami ex-
 trahens, et qd illa sicut ad motum magis apta, & hoc
 facilius scipit. Si dicamus p̄m motum in manu
 n̄ vegetabile in. Et est op̄tūlū invenire.

Quid res 2^o qd operis male recipiantur in
 sola aia. Secundū an est in eiusmā. Nam
 recipi in sola aia. I. A. 2. d. 3. n̄o 82. I. L. Consp.
 C. 13. sc. 5. n̄o 16. Sed dant nam ex eo operis male
 h̄c recipiuntur et in mā. qd dicit eccl̄ motus & cithara
 n̄ sunt exq; malitiam. sed aut rāo n̄ misericordia
 in operibus brutorum, qd malitiam sumere possunt abes-
 tam h̄c, sed sine necessitate in deinceps earū subtrahe-
 ti. i. e. nec. Et sic uide p̄dadi. c. p̄dadi. i. e. reten-
 te ex uno. Et iam siā. I. p̄d. qd operis male h̄c recipi-
 uonit?

ante in via: 3^o in ducendo. Si haec quae videmus ead organa, 4^o disposita in via plena a humore in hoc. In hoc illa organa, ac dispositio docent ad recipiendas operies. 5^o in ducendo.

Contra dicitur: 1^o alioz ergil suo operies male, oriturum est infideli, non in g. minus dependent a via. 2^o sequuntur dicitur operies leviorum et magis immundit, quia male habent. Si ergo illa merent adesse in pio, laetare et exaudiuntur in isto. 3^o Nam duci deinde separata a via potest non videre, audire. 4^o nam ex eo dividimus orientes huius sensus est metus spuma, quia dependent in sola aia spuma, ista sejata pio videre, audire. Sicut potest fugere: 5^o si ducendum sensus reperiatur in sola evanaria.

Si hicas aia separata ducendum potest recipere imm. spes impetus: 6^o pateretur potest sentire. 7^o etiam imm. ducatur ad adversarios potest recipere sensus, cum sic non potest spes impetus. Sed potest respondere ad diuinum quoniam, nec in deo maiestigia sustinet. Sed est unum in addicione, nec attribuitur nova iustitia receptiva nisi, sicut dicitur in hoc ilam herem. quod illam habet in ducendo. Potest ergo sit eiundem.

¶ dicitur dicitur imm. religiat operies male.

¶ affl. Secundum d' operibus vitalibus, et non tam in haec disquente ipsum disquente potest ad aia. Ita dicitur. i. 10. 56. 1. longt. sec. 5. nro 12. Joan. Epistola. sic

p. 2. d. 3. a 3. nō 27. P. 2. oībus p̄q̄iū huiusq; factis
 imm. receptione operum sp̄eciatione in aia noua
 & maxium in aia fructuum. 2. q. si aia n̄ recipere
 imm. sensib; n̄ est sic ut p̄sible sentiens, sed i. g. illas
 imm. recipit. Si mai. q. n̄ recipit sensib; n̄ s̄p̄q;
 adversarii illa recipiuntur in via, q. n̄ recipit et ad ipsiū
 illas n̄ recipit imm. nullo r̄ia refutat, p̄t q. n̄ eū, q.
 p̄p̄q; sentiens. Cons̄. q. ut i. p̄p̄t abīg; tensioñ aia:
 p̄p̄t sit recipere qām desiderant in aliq; p̄cagari
 taliq; sensib;. D. si sensib; n̄ recipiuntur in aia n̄ recipi-
 giuntur in abīo capi sentiens, sed in hoc sola
 aia ē sentiens. q. b.